
Akci připravilo Zdravé město Chrudim společně s Klubem českých turistů
a Sportovišti města Chrudim.

aneb společně to dokážeme

sraz v 9–10 hodin
před krytým plaveckým bazénem

v ulici V Průhonech, Chrudim

PO TUTO DOBU BUDE PROBÍHAT:  
 bezplatné měření krevního tlaku, cho-
lesterolu a glykémie, které bude zajišťovat 
Střední zdravotnická škola a VZP Chrudim
 ochutnávka zdravých pokrmů 
 soutěž o nejmladšího, nejstaršího účast-
níka pochodu a nejpočetnější generační 
rodinu
 účastníci získají pamětní list
          se speciálním razítkem

2.10. 2010

 Cílovou stanicí bude v letošním roce restau-
race na Monaku. Připravena je i živá hudba, 
která zpříjemní čas v cílové stanici.
 Pro zpáteční cestu bude přistaven pro zájem-
ce autobus.


